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Torneio Zonal de Juvenis (Zona Sul)
Tomar, 14-- 16-12-2018
Prova 30 Femin., 4 x 100m Livres Juvenis
16-12-2018 - 17:50 Startlist
RN25 Absoluto 3:44.99 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita FCP Porto 04-12-2010
RN25 Juv A 4:05.16 Futebol Clube do Porto FCP Estarreja 14-12-2014
RN25 Juv 4:05.16 Futebol Clube do Porto FCP Estarreja 14-12-2014
RN25 Juv B 4:08.36  Sporting Clube de Portugal SCP Guimaraes 10-03-2002
Tac-JUVAFem Juv A: 4:31.62 / Tac-JUVBFem Juv B: 4:36.71
Pista NFed Clube Tp inscrigdo

Série 1 de 2, 17:50

1

2 CPCD-Povoa St Iria-JUV B
EXH 3 Portinado-JUV A

4 Gesloures-JUV B

5 Sporting-JUV B

6 Alges-JUV B

7 Naval do Funchal-JUV B

8

Série 2 de 2, 18:00

1 Benfica-JUV A

2 Benfica-JUV B

3 Alges-JUV A

4 Bairro dos Anjos/ Leiria-JUV A
5 Gesloures-JUV A

6 Sporting-JUV A

7 Louletano / Loule Concelho-JUV
8 Colegio Vasco da Gama-JUV A

CPCD-Povoa St Iria

Portinado
Gesloures
Sporting

Alges

Naval do Funchal

Benfica
Benfica
Alges

Bairro dos Anjos/ Leiria

Gesloures
Sporting

A Louletano / Loule Concelho
Colegio Vasco da Gama

4:30.06
4:27.35
4:26.32
4:26.40
4:27.91
4:35.51

4:24.31
4:22.90
4:18.29
4:14.21
4:17.97
4:21.43
4:23.82
4:25.11

Splash Meet Manager, 11.57629

~Pn

Registered to Federacao Portuguesa de Natacao
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